
UCHWAŁA NR XXVIII/223/2022 
RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Janowiec Kościelny wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 4 i ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U.z 2022 r. poz. 559,583, 1005) Rada Gminy Janowiec Kościelny uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad rapotem o stanie Gminy Janowiec Kościelny za 2021 rok, Rada Gminy 
postanawia udzielić wotum zaufania Wójtowi Gminy Janowiec Kościelny. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F0AB655-5732-45E7-8E8C-73B83635C527. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Na sesji, podczas której podejmowana jest uchwała w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 
absolutorium Wójtowi, Rada Gminy rozpatruje raport, o którym mowa w art. 28aa ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) a następnie 
przeprowadza głosowanie nad udzieleniem wójtowi wotum zaufania. Uchwała podejmowana jest 
bezwględną większością głosów ustawowego składu Rady. Niepodjęcie uchwały o udzieleniu wójtowi 
wotum zaufania jest równoznaczne z podjęciem uchwały o nieudzieleniu wójtowi wotum zaufania.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F0AB655-5732-45E7-8E8C-73B83635C527. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-06-29T15:02:17+0200
	Marianna Malinowska




